СРО
ОСО

Саморегулируемая организация • Некоммерческое партнерство
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

Земледельческий пер., 4. Москва, 119121, тел.: (499) 245-47-73, 245-52-99, факс: (499) 245-63-22, www.srooso.ru, info@ srooso.ru

Протокол
заседания Правления

саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

«30» апреля 2010 года
Место проведения: город Москва, Земледельческий пер., д.4
Время начала заседания: 10.00 часов

Присутствовали: 7 членов (100 %) Правления саморегулируемой организации Некоммерческого
партнерства «Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» в следующем составе:
Председатель Правления: Э.С. Дадов
Члены Правления: А.Ш.Шамузафаров, А.Ю. Петров, И.В. Басалыга, Ю.А.Черняев, А.Б.Афаунов, Е.Л.
Николаева.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: И.В. Ткач

Повестка дня:
1. Исключение из членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Объединение
строительных организаций среднего и малого бизнеса».
Выступил Э.С. Дадов
Предложил избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач
Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - О
Решили: избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач

Первый вопрос:
Выступил: Э.С. Дадов.
В связи с отсутствием у индивидуальных предпринимателей и юридических лиц свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на основании
возложенных на Правление правомочий, в соответствии с Уставом Некоммерческого партнерства
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» и частью 3 статьи 55.7
Градостроительного кодекса РФ, предложил

исключить из членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Объединение
строительных организаций среднего и малого бизнеса» следующие организации и направить им копию
настоящего Протокола:

1. ИП В. А. Семикин, ИНН 463200007505;

2. ИП И. В. Канищев, ИНН 462902461059;

3. ООО «КОНТУР», ИНН 4632096689;

4. ООО «АМАЗОНИТ», ИНН 4633020347;

5. ООО «Железногорская ремонтно-строительная организация», ИНН 4633019623;

6. ООО «ПМК № 3», ИНН 4632043020;

http://www.srooso.ru

7. ООО ГЖФ «Теплостроймонтаж», ИНН 4632046536;

8. ООО «Северо-Запад 1», ИНН 4632108729; Н Ь

9. ООО «ЖЭУ-2 Центр», ИНН 4632109144;

10. ООО «ЖЭУ-1 Центр», ИНН 4632109151;

11. ООО «КЗТЗ», ИНН 4632102283;

12. ООО «Интеграл-Строй», ИНН 4632097227;

13. ООО «Северо-Запад 3», ИНН 4632108704;

14. ООО «Северо-Запад», ИНН 4632102893;

15. ООО «РСУ», ИНН 4632102029;

16. ООО «Сумская», ИНН 4632107348;

17. ООО «Комарова», ИНН 4632107370;

18. ООО «ГТР», ИНН 4632061622;

19. ООО «Альфа и Омега», ИНН 4632108045.

Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: исключить из членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» следующие организации и направить
им копию настоящего Протокола:

1. ИП В. А. Семикин, ИНН 463200007505;

2. ИП И. В. Канищев, ИНН 462902461059;

3. ООО «КОНТУР», ИНН 4632096689;

4. ООО «АМАЗОНИТ», ИНН 4633020347;

5. ООО «Железногорская ремонтно-строительная организация», ИНН 4633019623;

6. ООО «ПМК № 3», ИНН 4632043020;

7. ООО ПКФ «Теплостроймонтаж», ИНН 4632046536;

8. ООО «Северо-Запад 1», ИНН 4632108729;

9. ООО «ЖЭУ-2 Центр», ИНН 4632109144;

10. ООО «ЖЭУ-1 Центр», ИНН 4632109151;

11. ООО «КЗТЗ», ИНН 4632102283;

12. ООО «Интеграл-Строй», ИНН 4632097227;

13. ООО «Северо-Запад 3», ИНН 4632108704;

14. ООО «Северо-Запад», ИНН 4632102893;

15. ООО «РСУ», ИНН 4632102029;

16. ООО «Сумская», ИНН 4632107348;

17. ООО «Комарова», ИНН 4632107370;

18. ООО «ГТР», ИНН 4632061622;

Секретарь заседания Правления

Председатель Правления

19. ООО «Альфа и Омега», ИНН 4632108045.